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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 4 Damen, 50m Rücken allg. Kategorie
05.04.2025 - 10:28 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. Ngassom Leumessi, Enora 15 La 41.24 239
2. Macaione, Cléa 15 La 46.75 164
3. Sandoz, Lya 15 Morges-Natation 48.24 149
4. Brasey, Kyra 15 La 48.72 145
5. Matthey-Doret, Louise 15 La 49.32 139
6. Gély, Victoria 15 La 50.18 132
7. Chapuisat, Valentine 15 Morges-Natation 51.43 123
8. Poncioni, Lena 15 Morges-Natation 52.18 118
9. Urbaniec, Hanna 15 Meyrin-Natation 52.56 115

10. Mccann, Manuela 15 La 53.44 109
11. Kim, Jayne 16 Morges-Natation 54.51 103
12. Marquez Martins, Beatriz 15 Meyrin-Natation 54.78 102
13. Daccord, Oliwia 16 Morges-Natation 56.71 91
14. Moalla, Maya 16 Morges-Natation 1:00.26 76
15. Haan, Victoria 18 Morges-Natation 1:04.79 61
16. Cvejic, Mila 15 Schwimmklub Thun 1:08.06 53

disq. Keller, Lou 15 Fribourg Natation 1925 44.56
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:54)

disq. Fracasso, Elena 15 Morges-Natation 47.64
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:52)

disq. Haan, Héloïse 16 Morges-Natation 48.78
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:58)

disq. Burren, Anna 16 Rfn 51.70
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:53)

disq. Calafell Llagostera, Paula 15 La 51.85
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:59)

disq. Bianchi, Giorgia 16 Rfn 58.10
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:53)

disq. Ferdinando, Ileane 15 Rfn 1:04.91
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:38)

11 - 12 Jahre

1. Gabellieri, Gaia 13 Rn 34.55 406 R
2. Thomet, Mylena 13 Rfn 39.40 274
3. Dewarrat, Lucy 14 Morges-Natation 42.53 218
4. Quint, Emma 13 Rn 43.68 201
5. Pennel, Abbie 14 La 46.91 162
6. Cheron, Mathilde 13 Fribourg Natation 1925 47.02 161
7. Borgeaud, Audrey 14 Rfn 50.18 132
8. Fernandes, Talia 14 La 55.00 100
9. Fonseca Santiago, Daniela 14 Meyrin-Natation 1:00.00 77

disq. Fontanini, Mayra 14 Morges-Natation 39.44
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:54)
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 4, Damen, 50m Rücken, Vorlauf

13 - 14 Jahre

1. Morel, Shania 11 Rn 33.05 464 Q
2. Jaquerod, Aurore 12 CeNaMo 34.13 421 Q
3. Stepanova, Alisa 11 CN Yverdon 36.11 356
4. Karam, Alexandra 11 La 36.42 347
5. Courcoux, Maxence 11 La 36.49 345
6. Pfister, Elena 11 Fribourg Natation 1925 37.00 331
7. Corti, Justine 12 La 38.16 301
8. Jaccard, Stella 12 La 38.39 296
9. Zrioui, Leila 11 Morges-Natation 38.94 284

10. Umemaru, Keiko 12 Morges-Natation 39.12 280
11. Annese, Letizia 11 La 39.94 263
12. Cherif, June 11 CeNaMo 40.14 259
13. Miserez, Enora 12 Rfn 40.57 251

Tendon, Eloise 12 Spb 40.57 251
15. Alves, Eva 12 Spb 48.20 149
16. Rocher, Margot 12 CeNaMo 51.08 125
17. Correia Isea, Maya 12 Spb 51.69 121

disq. Zajdlikova, Lucia 12 Rfn 39.75
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:55)

disq. Fares Chahbouni, Yowayria 12 Fribourg Natation 1925 41.92
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:56)

15 - 16 Jahre

1. Duval, Mathilde 09 La 31.77 523 Q
2. Favre, Manon 10 CN Yverdon 34.20 419 Q
3. Nicod, Isaline 10 CN Yverdon 34.66 402 R
4. Vuichard, Amandine 10 Spb 34.93 393
5. Barras, Marion 09 Spb 35.78 366
6. Molino, Inès 09 Rn 36.19 353
7. Humberset, Alicia 09 Morges-Natation 36.24 352
8. Jorry, Eve 10 Spb 36.50 345
9. Chauvet, Amanda 10 Morges-Natation 40.87 245

10. Jones, Amélie 09 Morges-Natation 46.57 166
disq. Pol, Izumi 10 Morges-Natation 40.36

304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:55)

disq. Jacquier, Marylou 10 Morges-Natation 40.96
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:56)

disq. Monier, Evana 10 Meyrin-Natation 45.22
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:54)

17 Jahre und älter

1. Martinez, Estela 08 Spb 34.25 417 Q
2. Genoud, Clémentine 07 Spb 34.70 401
3. Monney, Amandine 08 Morges-Natation 34.90 394
4. Nguyen, Kiera 07 La 35.72 368
5. Orrit Gallego, Inés 06 Morges-Natation 37.08 329
6. Ferry, Mathilde 08 La 37.44 319
7. Janeke, Lilli 08 La 37.88 308



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Morges-Natation 05.04.2025 10:59 - Seite 3

5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 4, Damen, 50m Rücken, Vorlauf

allg. Kategorie

1. Duval, Mathilde 09 La 31.77 523 Q
2. Morel, Shania 11 Rn 33.05 464 Q
3. Jaquerod, Aurore 12 CeNaMo 34.13 421 Q
4. Favre, Manon 10 CN Yverdon 34.20 419 Q
5. Martinez, Estela 08 Spb 34.25 417 Q
6. Gabellieri, Gaia 13 Rn 34.55 406 R
7. Nicod, Isaline 10 CN Yverdon 34.66 402 R
8. Genoud, Clémentine 07 Spb 34.70 401
9. Monney, Amandine 08 Morges-Natation 34.90 394

10. Vuichard, Amandine 10 Spb 34.93 393
11. Nguyen, Kiera 07 La 35.72 368
12. Barras, Marion 09 Spb 35.78 366
13. Stepanova, Alisa 11 CN Yverdon 36.11 356
14. Molino, Inès 09 Rn 36.19 353
15. Humberset, Alicia 09 Morges-Natation 36.24 352
16. Karam, Alexandra 11 La 36.42 347
17. Courcoux, Maxence 11 La 36.49 345
18. Jorry, Eve 10 Spb 36.50 345
19. Pfister, Elena 11 Fribourg Natation 1925 37.00 331
20. Orrit Gallego, Inés 06 Morges-Natation 37.08 329
21. Ferry, Mathilde 08 La 37.44 319
22. Janeke, Lilli 08 La 37.88 308
23. Corti, Justine 12 La 38.16 301
24. Jaccard, Stella 12 La 38.39 296
25. Zrioui, Leila 11 Morges-Natation 38.94 284
26. Umemaru, Keiko 12 Morges-Natation 39.12 280
27. Thomet, Mylena 13 Rfn 39.40 274
28. Annese, Letizia 11 La 39.94 263
29. Cherif, June 11 CeNaMo 40.14 259
30. Miserez, Enora 12 Rfn 40.57 251

Tendon, Eloise 12 Spb 40.57 251
32. Chauvet, Amanda 10 Morges-Natation 40.87 245
33. Ngassom Leumessi, Enora 15 La 41.24 239
34. Dewarrat, Lucy 14 Morges-Natation 42.53 218
35. Quint, Emma 13 Rn 43.68 201
36. Jones, Amélie 09 Morges-Natation 46.57 166
37. Macaione, Cléa 15 La 46.75 164
38. Pennel, Abbie 14 La 46.91 162
39. Cheron, Mathilde 13 Fribourg Natation 1925 47.02 161
40. Alves, Eva 12 Spb 48.20 149
41. Sandoz, Lya 15 Morges-Natation 48.24 149
42. Brasey, Kyra 15 La 48.72 145
43. Matthey-Doret, Louise 15 La 49.32 139
44. Gély, Victoria 15 La 50.18 132

Borgeaud, Audrey 14 Rfn 50.18 132
46. Rocher, Margot 12 CeNaMo 51.08 125
47. Chapuisat, Valentine 15 Morges-Natation 51.43 123
48. Correia Isea, Maya 12 Spb 51.69 121
49. Poncioni, Lena 15 Morges-Natation 52.18 118
50. Urbaniec, Hanna 15 Meyrin-Natation 52.56 115
51. Mccann, Manuela 15 La 53.44 109
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 4, Damen, 50m Rücken, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

52. Kim, Jayne 16 Morges-Natation 54.51 103
53. Marquez Martins, Beatriz 15 Meyrin-Natation 54.78 102
54. Fernandes, Talia 14 La 55.00 100
55. Daccord, Oliwia 16 Morges-Natation 56.71 91
56. Fonseca Santiago, Daniela 14 Meyrin-Natation 1:00.00 77
57. Moalla, Maya 16 Morges-Natation 1:00.26 76
58. Haan, Victoria 18 Morges-Natation 1:04.79 61
59. Cvejic, Mila 15 Schwimmklub Thun 1:08.06 53

disq. Fontanini, Mayra 14 Morges-Natation 39.44
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:54)

disq. Zajdlikova, Lucia 12 Rfn 39.75
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:55)

disq. Pol, Izumi 10 Morges-Natation 40.36
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:55)

disq. Jacquier, Marylou 10 Morges-Natation 40.96
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:56)

disq. Fares Chahbouni, Yowayria 12 Fribourg Natation 1925 41.92
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:56)

disq. Keller, Lou 15 Fribourg Natation 1925 44.56
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:54)

disq. Monier, Evana 10 Meyrin-Natation 45.22
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:54)

disq. Fracasso, Elena 15 Morges-Natation 47.64
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:52)

disq. Haan, Héloïse 16 Morges-Natation 48.78
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:58)

disq. Burren, Anna 16 Rfn 51.70
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:53)

disq. Calafell Llagostera, Paula 15 La 51.85
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 10:59)

disq. Bianchi, Giorgia 16 Rfn 58.10
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:53)

disq. Ferdinando, Ileane 15 Rfn 1:04.91
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 10:38)


